За общинската част от имота е съставен 
АЧОС№ 7259/19.08.2021 г.

Считам за законосъобразно прекратяването на съсобствеността в имота чрез продажба на 
общинско място с площ от 40 /четиридесет/ кв.м., актувано с акт за частна общинска собственост 
№7259/19.08.2021 г., представляващо 40/1840 /четиридесет върху хиляда осемстотин и четиридесет/ 
идеални части от урегулиран поземлен имот 11-170 /две римско за имот сто и седемдесет/ по ПУП на 
с. Леденик, целият с площ от 1 840 кв.м. /хиляда осемстотин и четиридесет квадратни метра/; 
останалата част от който е собственост на Таня Хинкова с постоянен адрес i

С оглед гореизложеното, предлагам Великотърновски Общински съвет да вземе следното

Р Е Ш Е Н И Е :

1. На основание чл. 21 ал. 1 т. 23 от ЗМСМА и чл. 8 ал.

[...]

общински съвет включва в Годишната програма за управление и разпореждане с имоти общинска 
собственост за 2021 г. недвижим имот частна общинска собственост:

- общинско място с площ от 40 /четиридесет/ кв.м., актувано с акт за частна общинска 
собственост №7259/19.08.2021 г., представляващо 40/1840 /четиридесет върху хиляда осемстотин и 
четиридесет/ идеални части от урегулиран поземлен имот II-170 /две римско за имот сто и 
седемдесет/ по ПУП на с. Леденик, целият с площ от 1 840 кв.м. /хиляда осемстотин и четиридесет 
квадратни метра/; останалата част от който е собственост на Таня Хинкова с постоянен
адрес

2. На основание чл. 21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.36 ал.1 т.2 от ЗОС, чл.64 ал.1 и ал.2 т.2 от 
Наредбата за реда на придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество,

[...]

собственост №7259/19.08.2021 г., представляващо 40/1840 /четиридесет върху хиляда осемстотин и 
четиридесет/ идеални части от урегулиран поземлен имот II-170 /две римско за имот сто и 
седемдесет/ по ПУП на с. Леденик, целият с площ от 1 840 кв.м. /хиляда осемстотин и четиридесет 
квадратни метра/; в размер на 1 250,00 /хиляда двеста и петдесет/ лева без начислен ДДС, които 
следва да бъдат заплатени по сметка на Община Велико Търново IBAN BG43 SOMB 9130 8424761244 
код 44 56 00 BIC SOMBBGSF при „Общинска банка” АД клон Велико Търново. Всички необходимо 
присъщи разходи по сделката -  такса по чл.56а от НОАМТЦУ, местен данък, стойност на

[...]

ИЗПЪЛНИТЕЛ Независим оценител от „Инвестстрой-92” ЕООД 
град Велико Търново, улица „Росица” №1

П азарна ст ойност  н а  4 0 кв .м е т р а , общ инска собст веност , част  от  
У П И  11-170, кварт ал  N941 по  пл ана на село Л ед еник, в р азм ер  на:
1 250  л ев а . словом: хиляда двеста и петдесет лева, без начислен ДДС

ДАТА НА ОЦЕНКАТА 20.10.2021 година

ВАЛИДНОСТ НА ОЦЕНКАТА 20.04.2022 година

НЕЗАВИСИМ ОЦЕНИТЕЛ
Петя Георгиева -  Сертификат
№ 1(й от 14.12.2009 година на КНОБ
за оценка на недвижими имоти

Канара на независимите оцанатата » 6шгарйя|

[...]

Обект площ, мазе, таван, ид. части ДО за ДО на
кв.м кв.м кв.м собственика за обекта

Земя 40,00 1 Д  179,70 179,70
щентиф икатор:................

данъчната оценка на гореописания имот е: 179.70 лв. словом 
JTO СЕДЕМДЕСЕТ И ДЕВЕТ ЛВ. И 70  CT.

за собственика е: 179.70 лв. словом
СТО СЕДЕМДЕСЕТ И ДЕВЕТ ЛВ. И 70  СГ.

Н астоящ ото се издава по и скан е  Вх. № 5 4 0 1 0 0 4 6 7 4 /1 8 .0 8 0 2 0 2 1  г .,  за да послуж и г.рег  

Удостоверението се издава по данни на ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВЙ, актуални към 18.08.2021 г.

Подпис
Из,

I:

щ
ш

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я